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Fani skoków narciarskich odliczają końcowe dni do inauguracji Pucharu Świata w Wiśle. W
listopadzie do głosu dojdą m.in. kierowcy w ramach 46. Rajdu Cieszyńska Barbórka, a z
okazji Święta Niepodległości turniej zorganizują cieszyńscy laskarze.

Piłkarskie rozgrywki w regionie dobiegną końca w drugi weekend listopada, ale zwieńczeniem rundy jesiennej
będzie finał Pucharu Polski. Decydujące starcie zostanie rozegrane 19 listopada, w Puńcowie. Gospodarze,
którzy bronią trofeum, podejmą skoczowski Beskid. 

W najbliższy weekend czas na inauguracja Pucharu Świata w skokach narciarskich, a zawodnicy o pierwsze
punkty powalczą na Skoczni im. Adama Małysza w Wiśle. W dniach 5-6 listopada odbędą się dwa konkursy
indywidualne, a za pośrednictwem eBilet.pl wciąż można nabyć wejściówki.

- To już trzeci raz, kiedy na hali Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie będą rywalizować zespoły
zarówno polskie, jak i zagraniczne w trzech kategoriach wiekowych U-10, U-12 oraz U-16. Już teraz
zapraszamy do kibicowania, a o szczegółach turnieju będziemy informować na bieżąco! - czytamy na
oficjalnym fanpage'u KS Cieszyn. Turniej hokeja na trawie odbędzie się w dniach 11-13 listopada.

19 listopada poznamy triumfatora 46. edycji Rajdu Cieszyńska Barbórka. Dzień wcześniej odbędzie się
ceremonia startu przy Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków, a na sobotę
zaplanowano sześć odcinków specjalnych. W listopadzie dobiegną końca także tegoroczne Rajdowe
Samochodowe Mistrzostwa Świata, a w grze o końcowy triumf w kategorii WRC 2 liczy się nadal załoga
ORLEN Rally Team – Kajetan Kajetanowicz oraz Maciej Szczepaniak. Polacy przystąpią do Rajdu Japonii.

Już w najbliższą niedzielę (tj. 6.11) odbędzie się Bieg po dwóch stronach Olzy – Olsa Activ Race 2022.
Zawodnicy pokonają wyznaczoną trasę biegową wzdłuż rzeki Olzy ze startem w Czeskim Cieszynie (Park
Sikory) - trasa będzie liczyć ok. 8-10 km. Dotąd zgłosiło się ponad 70 osób, a tutaj można zapisać się do
rywalizacji.
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https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/skoki-narciarskie/
https://www.facebook.com/laskarzeCieszyn
https://www.race-timing.pl/pl/zawody/220/rejestracja/
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